

Protokół Nr 13/2020
z posiedzenia Komisji Kształtowania Środowiska Rady Miasta Krakowa
w dniu 20 maja 2020 roku
w formie korespondencyjnej za pośrednictwem poczty elektronicznej.

Przewodniczący Komisji Kształtowania Środowiska Jan Stanisław Pietras w dniu 14 maja 2020r. zwołał posiedzenie tej Komisji w formie korespondencyjnej za pośrednictwem poczty elektronicznej na dzień 20 maja 2020r.

Zgodnie z przesłanym zawiadomieniem porządek posiedzenia Komisji w dniu 20 maja 2020r. obejmował:

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXII/459/19 w sprawie utworzenia i zatwierdzenia statutu jednostki budżetowej o nazwie "Klimat-Energia-Gospodarka Wodna" (druk nr 1199).
2. Sprawy bieżące.
3. Oświadczenia i komunikaty.
4. Zamknięcie porządku obrad.

Przewodniczący Komisji za pośrednictwem poczty elektronicznej zwrócił się z prośbą o wyrażenie opinii do projektu uchwały (pkt. 1 porządku obrad) w taki sposób jak to się odbywa podczas głosowania na posiedzeniu Komisji, tzn. czy Państwo jesteście za pozytywną opinią, czy przeciw, czy wstrzymujecie się od głosu.

Po otrzymaniu odpowiedzi od Państwa (e-mailem) zostanie sformułowana opinia Komisji do projektu uchwały. Na podstawie otrzymanych e-maili zostanie również sporządzona lista obecności.

Przeprowadzone w ten sposób posiedzenie będzie ważne, jeżeli ponad połowa składu osobowego Komisji wypowie się pisemnie (czyli przyśle e-maila z decyzją w spr. projektów uchwał).

Ponadto proszę o uwagi do przesłanej wersji roboczej wniosku komisji.

Ostateczny termin przesłania odpowiedzi ustaliam na **20 maja godz. 9.30.**

Ad.1

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie. zmiany uchwały nr XXII/459/19 w sprawie utworzenia i zatwierdzenia statutu jednostki budżetowej o nazwie "Klimat-Energia-Gospodarka Wodna" (druk nr 1199).

Komisja w obecności 5 członków Komisji, 3 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem”, przy 0 głosach „przeciw”, 1 głosie „wstrzymującym się”, 1 osoba nie brała udziału w głosowaniu **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXII/459/19 w sprawie utworzenia i zatwierdzenia statutu jednostki budżetowej o nazwie "Klimat-Energia-Gospodarka Wodna" (druk nr 1199).**

(Opinia Nr 8/2020 z 20 maja 2020r.)

Ad. 2

Sprawy bieżące.

Spraw bieżących nie zgłoszono.

Ad. 3

Oświadczenia i komunikaty.

Brak

Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów.

Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodniczący o godzinie 9.30 zamknął posiedzenie komisji.

Przewodniczący Komisji

Jan Stanisław Pietras

*Protokołowała:
Beata Czepiec*